

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Bergsøesvej 14 A/S
CVR-nr. 30512863

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 05.09.2013.

Dirigent

Navn: Peter Krabbe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.04.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bergsøesvej 14 A/S

Dalager 1

2605 Brøndby

CVR-nr.: 30512863

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

Bestyrelse

Henrik Tyge Krabbe, formand

Ole Gregers Krabbe

Peter Krabbe

Direktion

Ole Gregers Krabbe, administrerende direktør

Carsten Fischer, IT- og økonomidirektør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 87 t.kr. mod et overskud i 2011/12 på 67 t.kr.

Resultatet er som forventet. Ledelsen forventer et overskud på samme niveau for regnskabsåret 2012/13.

Selskabets bankgæld kan udelukkende henføres til finansiering af selskabets ejendom. Der er aftalt langsigtet afdragsprofil med banken.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		764.478	1.170
Af- og nedskrivninger	1	(342.288)	(342)
Driftsresultat		422.190	828
Andre finansielle omkostninger	2	(306.638)	(739)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		115.552	89
Skat af ordinært resultat	3	(28.888)	(22)
Årets resultat		86.664	67
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.664	67
		86.664	67

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>15.568.616</u>	<u>15.911</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.568.616</u>	<u>15.911</u>
 Anlægsaktiver		 <u>15.568.616</u>	 <u>15.911</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 9.121	 2
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.775</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender		<u>18.896</u>	<u>12</u>
 Likvide beholdninger		 <u>325.433</u>	 <u>116</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>344.329</u>	 <u>128</u>
 Aktiver		 <u><u>15.912.945</u></u>	 <u><u>16.039</u></u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>2.255.440</u>	<u>2.169</u>
Egenkapital		<u>2.755.440</u>	<u>2.669</u>
Udskudt skat	6	<u>429.976</u>	<u>375</u>
Hensatte forpligtelser		<u>429.976</u>	<u>375</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.028.220	9.500
Bankgæld	7	2.296.030	2.192
Anden gæld		<u>566.220</u>	<u>352</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>11.890.470</u>	<u>12.044</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	456.308	448
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	448
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.000	23
Anden gæld		<u>110.751</u>	<u>32</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>837.059</u>	<u>951</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.727.529</u>	<u>12.995</u>
Passiver		<u>15.912.945</u>	<u>16.039</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.168.776	2.668.776
Årets resultat	0	86.664	86.664
Egenkapital ultimo	500.000	2.255.440	2.755.440

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	342.288	342
	<u>342.288</u>	<u>342</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	304.838	506
Øvrige finansielle omkostninger	1.800	233
	<u>306.638</u>	<u>739</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	28.888	22
	<u>28.888</u>	<u>22</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		17.556.958
Kostpris ultimo		<u>17.556.958</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.646.054)
Årets afskrivninger		(342.288)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.988.342)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>15.568.616</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	544.676	437
Gældsforpligtelser	(10.000)	(10)
Fremførbare skattemæssige underskud	(104.700)	(52)
	429.976	375

7. Bankgæld

Selskabets bankgæld kan udelukkende henføres til finansiering af selskabets ejendom. Der er aftalt langsigtet afdragsprofil med banken.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2011/12 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2012/13 kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	448	456.308	9.028.220	7.615.585
Bankgæld	0	0	2.296.030	0
Anden gæld	0	0	566.220	0
	448	456.308	11.890.470	7.615.585

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krabbe Gruppen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har påtaget sig de for branchen normale forpligtelser.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.600 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 15.569 t.kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

AVN Gruppen A/S, Dalager 1, 2605 Brøndby

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Krabbe Gruppen ApS, Dalager 1, 2605 Brøndby